Id inquit
gloria citata
in arg.

Fnis non sit peccatum. Prudentia est
virtus, quād aliae uirtutes morales, &
regitia: sed nulla iustitia, vel temperie-
tum, ergo nequaliqua prudencia expon-
tur, non est peccatum: sed caro licet
enim umquam carnem suam odio
beatur ad Ephes. 5. Ergo prudentia carni-
catum.

P 3 Præt. Sicut homo tentatur cam-
tatur à mundo, & à diabolo: sed non
peccata aliqua prudentia mundi, vel
ergo neque debet poni inter peccata
carnis.

G SED CONTRA. Nullus est primus De
pter iniquitatem, secundum illud Squa-
rio: odio sunt Deo impius, & impotens
cultur ad Rom. 8. Prudentia carnis
ergo prudentia carnis est peccatum.

R ESPON. Dicendum, quod fieri posse
Prudentia est circa ea, que sunt ad finem
& ideo prudentia carnis proprie dicitur,
quod aliquis bona carnis habet illa
uita. Manifestum est autem, quod haec
per hoc enim homo deordinatur circa
qui non consistit in bonis consuetudin-
& ideo prudentia carnis est peccatum.

AD PRIMVM ergo dicendum, quod
temperatia in sui ratione importantia
ludatur, scilicet equalitatem, & con-
tra refractationem, & ideo numquam acciden-
tio: sed nomen prudentia iūnitur a carni
cultur supra dictum * est, quod etiam uenientia
potest. Et ideo licet prudentia simpliciter
accipiatur, aliquo tamē addito hoc
malo, & secundum hoc dicitur prudentia
non carnis.

AD SECUNDVM dicendum, q̄ carni
animam, sicut materia propter formam, & prude-
tum propter principale agens, & ideo refera-
tur caro, vt ordinetur ad bonum animi
nem. Si autem in ipso bono carnis conser-
vatur, erit inordinata, & illata de
modo ad amorem carnis ordinatur.

AD TERTIVM dicendum, quod fieri
potest non per modum appetibilis, sed per
genitentia. Et ideo cum prudentia imper-
ad aliquem finem appetibilem, non me-
dientia diaboli, sicut prudentia pœculi
li finis, sub cuius ratione tentat nos
in quantum scilicet proponunt nobis non
dum bona mundi, vel carnis. Et ideo
carnis, & etiam prudentia mundi, & carni
Luc. 16. Filii huius taculi prudentia
eneratione sua &c. Apostolus autem no-
hendit sub prudentia carnis, quia etiam
res mundi appetitus propter carnem, non
dici, quod qua prudencia quoadam
pœcia, vt supra dictum * est, doceat
tentationes potest intelligi triplex pœ-
caco. 3. Dicitur sapientia de tempore
diabolica, vt supra habutum * est, pœ-
cacia ageretur.

ARTICVLVS PRIMVS.

QVAESTIO LV.

De viis oppositis prudentie, in octo
articulos diuisa.

P OSTE A considerandum
est de viis oppositis pru-
dentie, que habent simi-
lititudinem cum ipa.

E t circa hoc queruntur octo.
Primo, Vtrum prudentia car-
nis sit peccatum.